重庆医科大学申报  教授  专业技术职务任职资格评审综合情况(公示)表
填报单位:重庆医科大学基础医学院    学科:  法医学              


                                填表时间：2015年6月2日
	姓名
	 唐任宽
	性别
	男 
	出生年月
	1972.07 

	最高学历
	博士研究生 
	学位
	博士
	最后毕业时间、学校、专业
	2008.07，重庆医科大学，内科学 

	参加工作

时间
	 1998.07
	现聘任专业技术职务及时间
	副教授

2010.12 
	上一级专业技术职务及时间（转评填写）
	

	高等学校教师资格时间
	2015.04
	现从事专业及专长
	法医学 
	拟评审专业技术职务
	教授

	学习(进修)工作简历
	1993.09—1998.07   重庆医科大学      本科学习
1998.07—1999.08   重庆华渝职工医院  住院医师
1999.09—2002.07   重庆医科大学      硕士研究生
2002.07— 至今    重庆医科大学      教师
2003.03—2003.07   四川外语学院      进修
2004.04—2004.09   日本熊本大学      进修
2005.09—2008.07   重庆医科大学      博士研究生

	职称考试级别、时间
	外语
	  全国职称外语A级，2014.06

	
	计算机
	  全国专业技术人员计算机应用能力考试2015.03：两个模块，2015.04：三个模块。

	招收研究生年级及姓名
	招收硕士6名，毕业2名。
2012级：宋涛、李敏（已毕业）
2013级：董渊

2014级：余华、魏泽红、聂倩云
	量化考核得分
	教学
	科研
	总分

	
	
	
	55.96
	167.58

	223.54

	教学工作与业绩（200字以内）

	1.教学工作量、教学层次（本、硕、博等），教学效果、教学获奖情况：
任现职以来讲授课程 10  门，其中系统承担本学科本科生的理论课 Forensic Medicine、法医学、法医学概论、法医病理学、法医毒理学、法医人类学、法医临床学、法医现场学、刑事科学技术等 9 门课程；任现职以来教学时数累计 1431.23 标准学时。
近5年教学评价结果
学年
2010-2011

2011-2012

2012-2013

2013-2014

2014-2015

当年评教平均分
90

90

91

91.7

院系参考值
（最高分、中位数及最低分）
92.2/89.9/77.2

91.61/89.85/81.16

92/89.85/71

92.95/90.8/73.34

93/90.92/83.77

    2.教学建设（教学研究和和改革项目、教学成果、质量工程项目、课程建设）

重庆市研究生教育教学改革研究项目《法医病理学硕士研究生实践能力培养方式探讨》，时间：2015.01—2016.12。

参与2011年重庆市科委重点项目重庆市刑事侦查技术工程技术研究中心，2013年中央财政支持地方共建：法医学研究中心项目的成功申报及建设工作。

3.其他教学工作
担任2013级法医学、基础医学及生物信息医学等专业共111人的班主任，并指导2007级、2008级法医学专业全体学生及2009级、2010级法医学部分学生的教学实践工作，注重训练法医临床学、法医病理学的检案能力，培养学生理论与实践相结合的能力。

    2010.09—2012.08任教学秘书，协助教研室主任完成了学科建设、教学、科研、研究生与进修生培养及其他日常工作。

	任现职以来发表的主要论著、承担的科研项目等

	公开发表的主要论文及著作


	题目（身份：第一作者、通讯作者、指导研究生文章）
	刊物名称
	年卷期页
	刊物级别
	类别

	
	研究论文总IF=5.92


	.Evaluation of post-mortem heart blood culture in a Chinese population （第一作者）

2.Multiple myocardial abscess caused by septicopyemia after blocking therapy in the knee: a rare presentation（通讯作者）

3.Lack of an association between interleukin-6 gene promoter polymorphisms (_174G/C, _572G/C) and ischemic heart disease and/or ischemic stroke: A meta-analysis（共同第一作者）

4.ZNF 197L is dispensable in mouse development

（第一作者）

5.儿童间质性肺炎70例病理分型（通讯作者）

6.炎症与肺动脉血栓栓塞的临床及病理相关性研究

（通讯作者）

7.31例婴幼儿预防接种后死亡原因分析（通讯作者）

8.16例主动脉夹层破裂死亡患者病理特点（通讯作者）

9. 中药治疗后患者死亡原因及相关因素分析（通讯作者）

10.腹腔镜手术不良后果原因分析（通讯作者）

11.15例精神病患者意外死亡的尸解分析（通讯作者）
	Forensic Science International 

Rom J Leg Med

Human Immunology

African Journal of Biotechnology

临床儿科杂志

临床心血管病杂志

重庆医科大学学报

临床心血管病杂志

检验医学与临床

检验医学与临床

四川精神卫生
	2013,231:229–233

2011,19:245-248

2011,72(8): 641-651

2011,10（39）: 7555-7561

2014,32(8):729-733

2014,30(8):733-735

2014,39(8):1062-1064

2012,03:212-213

2014,10:1351-1352+1355

2014,11(7):908-909

2013,02:82-85
	SCI 2区，影响因子2.115

SCI 4区，影响因子0.398

SCI 3区，影响因子2.837

SCI 4 区，影响因子0.573

CSCD核心库

CSCD核心库

CSCD核心库

CSCD核心库

其他期刊正刊

其他期刊正刊

其他期刊正刊
	论著

论著

论著

论著

论著

论著

论著

论著

论著

论著

论著

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	著作及其他论文
	1. Inflammatory stress exacerbates hepatic cholesterol accumulation via increasing cholesterol uptake and de novo synthesis， J. Gastroen. Hepatol，2011,26(5):875-883.（论著，排名第三）

2. Hepatitis C virus core protein activates Wnt/β-catenin signaling through multiple regulation of upstream molecules in the SMMC-7721 cell line，Arch virol,2011, 156(6):1013-23.（论著，排名第四）

3. Interleukin-18 promoter polymorphism and asthma risk: a meta-analysis, Mol Biol Rep,2012,39(2):1371-6.（论著，排名第三）

4. Murine gamma herpes virus 68 infection promotes fatty liver formation and hepatic insulin resistance in C57BL/6J mice, Hepatol Int,2011, 6:520–530.（论著，排名第五）

5. Can oral 5-aminosalicylic acid be administered once daily in the treatment of mild-to-moderate ulcerative colitis? A meta-analysis of randomized-controlled trials, Eur J Gastroenterol Hepatol,2012,24(5):487-94.（论著，排名第二）

6. Double-bundle reconstruction results in superior clinical outcome than single-bundle reconstruction, Knee Surg Sports Traumatol Arthrosc,2013,21:1085-1096.（论著，排名第二）

7. Association of Survivin Polymorphisms with Tumor Susceptibility: A Meta-Analysis, Plos one,2013,8(9):e74778.（论著，排名第四）

8. Electrochemical aptasensor for highly sensitive determination of cocaine using a supramolecular aptamer and rolling circle amplification, Microchim Acta,2015,182:361-367.（论著，排名第五）

9. 非典型肠伤寒死亡患儿的误诊分析现代医药卫生,2014,30(16):2557-2559.（短篇文摘，通讯作者）

10. 参编《实用法医学》（第十四章），科学出版社，ISBN：9787030399663，2014.

11. 参编《法医现场学》（第十四章），人民卫生出版社，ISBN：9787117148900，2012.
12. 参编《重庆法医理论与实践》（第一册），页码：94-99、123-125、173-179、191-227、289-297、406-412，重庆出版社，ISBN:9787229046248，2011.

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	主要科研课题成果及专利
	批准（授予）时间
	项目、成果或专利来源、名称、编号
	本人排名/总人数
	经费（不含配套经费）

	
	2013.6

2014.3

2012.8

2013.8

2014.3


	重庆市科委项目：慢性炎症状态下血管平滑肌细胞（VSMCs)向成骨细胞表型转变-动脉钙化发生的新机制（编号：cstc2013jcyjA10007）

上海市法医学重点实验室：慢性炎症状态下主动脉粥样斑块钙浓度与斑块破裂的相关性研究(编号：KF1410)

国家自然科学基金面上项目:FAT/CD36介导的肾小管细胞脂肪酸异常转运：肾间质纤维化的潜在新机制（编号：81270789）

国家自然科学基金面上项目:弥漫性轴索损伤早期诊断标志物的筛选(编号：81273344)

重庆市应用开发计划项目：血液高铁血红蛋白浓度快速检测卡的研发（编号：cstc2014yykfA110003）
	1/4

1/4

2/9

        3/10

5/7
	5万

5万

70万

16万

 20万

	公示时间
	 院系纪检（党委）部门审查意见
	 院系纪检（党委）负责人签字
	院系公示结果
	院（系）主任签字

	2015年6月18日至2015年6月24日
	
	
	
	


